

ประมาณราคาก่อสร้าง

ป้ายการประปา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 921001

ประมาณการโดย

นายภักดีพงษ์ อินทนา

เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ขุดดินหลุมฐานจาก/ถมคืน	0.3 ลบ.ม.	-	-	125.00	37.50	37.50
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม.	2,009.35	1,205.61	498.00	298.80	1,504.41
3	ท่อเหล็กอบาสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	1,188.00	1,188.00	}	500.00	1,188.00
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,103.00	551.50			551.50
5	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6 ตัว	18.00	108.00			608.00
6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 "	2 ชุด	130.00	260.00	}	70.00	260.00
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	38.00	76.00			35.00
	รวมเงิน			3,389.11		906.30	4,295.41
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,290.00

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายภักดีพงษ์ อินทนา)

---



---



---

หมายเหตุ	

น